
Spodoptera eridania 
  Spodoptera litura 

Taimekahjustaja lühikirjeldus 
S. eridania ja S. litura on uitöölaste sugukonda kuuluvad liblikad, kelle vastsed kahjustavad väga paljusid     

erinevaid taimeliike ning soodsatel tingimustel võivad põhjustada olulist kahju suurtel aladel. Liblikate esi-

tiivad on emasisenditel hallid kuni hallikaspruunid. Vastsed on koorumisjärgselt õrnalt läbipaistvad ja           

rohekad ning kaetud mustade triipude ja laikudega. Vastsed jäävad kasvades roheliseks või muutuvad           

tuhmiks, seljal ja küljel on tumedad triibud, viimase arengujärgu vastsete keha on tumedam.  

S. litura on levinud Araabia poolsaarel, Lähis-Idas, Kagu-Aasias, Okeaania saartel ja Hawaii saartel.  

S. eridania on levinud Põhja- ja Lõuna-Ameerikas ning Lääne-Aafrikas. 

Kahjustustunnused 

Peremeestaimed 

Levik 
Taimekahjurite kauglevik võib toimuda köögi- või puuviljade, mõnikord ka rohtsete dekoratiivtaimede  

rahvusvahelisel kaubavahetusel.  

Taimekahjustajate lähilevik toimub liblikate lendlemisel ning nad võivad ööpäevas läbida kümneid kilo-

meetreid. 

Lisainfo: EPPO Global Database - taimekahjustaja iseloomustus ja levikuala 
* EPPO — Euroopa ja Vahemeremaade taimekaitseorganisatsioon 

S. eridania ja S. litura on paljutoidulised taimekahjustajad. S. eridania olulisemad peremeestaimed on kartul, 

bataat, peet, harilik aeduba, sojauba, mais, paprika, vääristubakas, aedkrüsanteem, aednelk, puuvill ja paljud 

kõrrelised heintaimed. S. litura olulisemad peremeestaimed on sojauba, mais, vääristubakas, kartul, harilik 

lutsern, lina, tomat, paprika, kibuvitsad, teepõõsas, puuvill, hõlmikpuu ja paljud rohtsed dekoratiivtaimed. 

Öölaste vastsed söövad taimede lehtedesse korrapäratuid auke, lehtede servad jäävad narmendama,                 

vastsed toituvad ka taimede viljadest (nt maisitõlvikud, tomatid). Taimekahjuri arvukama populatsiooni       

korral võib hävineda kogu taim. 
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https://gd.eppo.int/search?k=spodoptera
https://gd.eppo.int/taxon/PRODLI/distribution

